

106年每月合併營業額報告(單位：新台幣仟元)

月份	合併營收	
	營收金額	年度增(減)比率
一月	189,924	10.16%
二月	117,432	32.47%
三月	170,374	23.29%
四月	184,585	13.78%
五月	157,968	0.47%
六月	160,399	3.05%
七月	198,600	22.49%
八月	239,585	76.01%
九月	250,564	37.27%
十月	250,555	27.38%
十一月	250,076	12.48%
十二月	199,183	16.20%
本年累計	2,369,245	21.77%